03 Nobreaks para Servidor de Rede 20 R$ 1.703,00 R$ 34.060,00 

04 Servidores de Rack - Pequeno Porte 10 R$ 17.811,33 R$ 178.113,33 

PREGÃO PRESENCIAL SEBRAE/TO Nº 030/2014 

Página 13 de 40 

13.3 O valor global estimado para o lote 01 é R$ 75.267,96 (setenta e cinco mil duzentos e 
sessenta e sete reais e noventa e seis centavos), para o lote 02 é R$ 143.865,66 (cento e 
quarenta e três), para o lote 03 é R$ 34.060,00 (trinta e quatro mil e sessenta reais) e para o 
lote 04 é R$ 178.113,33 (cento e setenta e oito mil cento e treze reais e trinta e três 
centavos). 

14. DO PAGAMENTO 

14.1 O pagamento será efetuado em até 20 (vinte) dias, contados do atesto da nota fiscal pela 

Unidade de Tecnologia – UTIC, do Sebrae/TO, juntamente com a apresentação de todos os 
documentos de regularidade fiscal da contratada, em uma única parcela, após a entrega dos